PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28 мая 2024 года                                № 173                                 с. Великовечное

О внесении изменений в решение Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 16 декабря 2011 года № 101 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Трудовым кодексом Российской Федерации в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 26 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, Совет Великовечненского сельского поселения Белореченского района решил:

1.Внести изменения в решение Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 16 декабря 2011 года № 101 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района», изложив приложение № 1 и приложение № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих Великовечненского сельского поселения Белореченского района в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года, на лиц состоящих в трудовых отношениях на дату принятия данного решения.
Глава

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

К.В. Степаненко

Председатель Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

Н.И. Кальченко

Приложение № 1

к Решению Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 28.05.2024 г. № 173

«Приложение № 1

к Положению о денежном поощрении

муниципальных служащих администрации

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

(в редакции Решения Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 30.01.2018 г. № 126,

Решения Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 24.01.2019 г. № 153,

Решения Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 23.12.2019 г. № 19,

Решения Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 27.12.2021 г. № 91,

Решения Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 19.10.2022 г. № 115,

Решения Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 04.10.2023 г. № 150,

Решения Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

от 28.05.2024 г. № 173)

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Великовечненского сельского поселения Белореченского района

	Наименование должностей
	Должностной оклад        (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)

	Главные должности муниципальной службы:

	Заместитель главы администрации
	9573
	4,5

	Ведущие должности муниципальной службы:

	Начальник отдела
	7659
	4,5

	Старшие должности муниципальной службы:

	Ведущий специалист
	6777
	3,3

	Младшие должности муниципальной службы:

	Специалист
	5307
	2,2"

Начальник финансового отдела администрации

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

С.А. Рудяк